Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatel:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Datum zverejnenia:

Poznamka:

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

392/17

15/8 - 17

Sermiarske vystupenie dha 26.8.2017 pocCas
Pecovskonovoveského jarmoku

500,00 €

zmluva zo dria 02.08.2017

SHS COHORS PRESOV,
Obrancov mieru 29, 080 01 PreSov

35535148

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

26.08.2017
28.08.2017
10.09.2017
28.08.2017
18.09.2017



